100087950010,  en  diligencia  presidida  por  la  Señora  Alguacil  de  la  Sede,  se
procederá al remate público, sin base, en moneda nacional, y al mejor postor, del
siguiente  bien inmueble:  Solar  de terreno,  sito  en la  Localidad catastral  Aiguá,
departamento de Maldonado. manzana catastral 88, empadronado con el número
NOVECIENTOS VEINTIDOS (922),  el  que  según  plano  del  Agrimensor  Pedro
Amancio Mazzoni, de Enero de 1933, inscripto en la Oficina Técnica Departamental
de Empadronamiento de Maldonado con el número 182 el 13 de febrero de 1933, se
identifica como solares 1 al 5 y 10 al 12 de la manzana F, tiene una superficie de
CUATRO MIL CIENTO SEIS METROS CUARENTA DECÍMETROS (4106 metros 40
decímetros) y se deslinda así: 77 metros 50 centímetros al Noreste de frente a Calle
de 17 metros;  27 metros al  Sureste también de frente a calle de 17 metros;  37
metros 40 centímetros al Suroeste también de frente a calle de 17 metros;